
Exterior

Nº ficha: 30042 v_2

Interior
Ancho Largo Ancho Largo Ventana Peso

Superior
Base

Ø30 70 45 45
-- -- 46,5 --

70 231 kg.
Ø30

Altura
1 ventana

(aproximado) Calizos

Medidas

Cemento
Áridos

HM-25Hormigón

Uso: saneamiento

Caz 45x45x70 diámetro 30Referencia: 30042

CEM II/A-M (P-L) 42,5 R

PERFIL

PLANTA

ALZADO

70

45

70
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6

Ø30

45

Tolerancia: +/- 15 mm   Acotado en centímetros

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
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